
ZARZĄDZENIE NR 13/08 
BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 29 luty 2008r. 
 
 
 
 
w sprawie bazowej stawki czynszu za lokale mieszkalne stanowiące 
własność Gminy. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 7 i 8 pkt. 1 i art.28 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr. 31 poz. 266 z póź.zm.) oraz uchwały Nr 
XV/127/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28.12.2007r. w sprawie 
przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bobolice 
na lata 2008-2013 (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
Nr 23 poz. 436) zarządzam, co następuje: 
 
     § 1. Ustalam miesięczną stawkę bazową czynszu 3,18 zł za 1m² powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego 
   2. Stawka bazowa czynszu podlega obniżeniu z następujących powodów: 

1) lokale położone na poddaszu lub suterynie                            - 10% 
2) lokale bez WC                                                                        - 10% 
3) lokale bez centralnego ogrzewania                                         - 10% 
4) lokale bez łazienki                                                                  - 10% 
5) lokale położone na terenie wiejskim                                      - 20% 
6) lokale socjalne                                                                        - 50% 

  
     § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług  
Komunalnych i  Oświatowych w Bobolicach. 
 
    § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 19/07 Burmistrza Bobolic z dnia 28 lutego    
       2007r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za garaże komunalne,    
       pomieszczenia gospodarcze i lokale użytkowe. 
 
    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą obowiązującą od  
1 kwietnia 2008r.  
 
 
 

Burmistrz Bobolic 
 

Sylwester Sobański 

 


